








       Приложение   4
к решению городского совета

от__26.12.2012_№ _454_
Источники финансирования Ясиноватского городского бюджета 
на 2013 год
                        ( грн.)

	Код
	Наименование
	Общий фонд
	Специальный фонд
	Итого

	
	
	
	Всего
	в т.ч. бюджет развития
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	200000
	Внутреннее финансирование
	-131500
	+131500
	+131500
	0

	208000
	Финансирование за счет изменения остатков средств бюджета
	-131500
	+131500
	+131500
	0

	208100
	На начало периода
	50000
	
	
	50000

	208200
	На конец периода
	50000
	
	
	50000

	208400
	Средства, которые передаются из общего фонда бюджета в бюджет развития (специальный фонд)
	-131500
	+131500
	+131500
	0

	600000
	Финансирование по активным операциям
	-131500
	+131500
	+131500
	0

	602000
	Изменения объема бюджетных средств
	-131500
	+131500
	+131500
	0

	602100
	На начало периода
	50000
	
	
	50000

	602200
	На конец периода
	50000
	
	
	50000

	602400
	Средства, которые передаются из общего фонда бюджета в бюджет развития (специальный фонд)
	-131500
	+131500
	+131500
	0

	
	
	
	
	
	


